



T. Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entreprenør

Stenlandsvej 4, 3200 Helsingø

CVR-nr. 32 09 97 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Thomas Vejrum Jakobsen
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING

MEMBER OF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	T. Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entreprenør Stenlandsvej 4 3200 Helsingør
	CVR-nr.: 32 09 97 50 Stiftet: 1. april 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vejrum Jakobsen, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kloakmester- og entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.914 t.kr. mod 8.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.349 t.kr. mod 1.200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.913.528	8.461
1 Personaleomkostninger	-6.640.242	-6.328
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-472.663	-509
Driftsresultat	1.800.623	1.624
Andre finansielle indtægter	263	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.182	-49
Resultat før skat	1.745.704	1.577
4 Skat af årets resultat	-396.265	-377
Årets resultat	1.349.439	1.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200
Overføres til overført resultat	49.439	0
Disponeret i alt	1.349.439	1.200

**Balance 31. december**

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	894.421	956
Materielle anlægsaktiver i alt	894.421	956
6 Deposita	22.500	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	23
Anlægsaktiver i alt	916.921	979
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.841.316	2.244
Periodeafgrænsningsposter	585.663	368
Tilgodehavender i alt	3.426.979	2.612
Likvide beholdninger	677.806	533
Omsætningsaktiver i alt	4.104.785	3.145
Aktiver i alt	5.021.706	4.124

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	305.571	256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>1.200</u>
Egenkapital i alt	<u>1.730.571</u>	<u>1.581</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>88.476</u>	<u>66</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.476</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.814	496
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.149.078	759
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	373.346	385
Anden gæld	<u>1.031.421</u>	<u>837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.202.659</u>	<u>2.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.202.659</u>	<u>2.477</u>
Passiver i alt	<u>5.021.706</u>	<u>4.124</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	256.166	1.220.000	1.601.166
Udloddet udbytte	0	0	-1.220.000	-1.220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34	1.200.000	1.199.966
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	256.132	1.200.000	1.581.132
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.439	1.300.000	1.349.439
	125.000	305.571	1.300.000	1.730.571

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.898.576	5.646
Pensioner	628.033	584
Andre omkostninger til social sikring	113.633	98
	<u>6.640.242</u>	<u>6.328</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>472.663</u>	<u>509</u>
	<u>472.663</u>	<u>509</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>55.182</u>	<u>49</u>
	<u>55.182</u>	<u>49</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	373.346	385
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.919</u>	<u>-8</u>
	<u>396.265</u>	<u>377</u>

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2025	3.354.997
Tilgang	411.048
Afgang	<u>-61.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.705.045</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.337.961
Årets afskrivninger	<u>472.663</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>2.810.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>894.421</u>

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2025	<u>22.500</u>	<u>23</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>22.500</u>	<u>23</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>22.500</u>	<u>23</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	1.732
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>54</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.786</u>
Garantiforpligtelser	<u>44</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>44</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>1.830</u>

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Leasingforpligtelser:**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 586 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.732 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en 6 mdr. uopsigelighed og en månedlig gennemsnitlig ydelse på t.kr. 9, pr. 31. december 2025 i alt 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Jacobsen ApS, CVR-nr. 33968299, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.